**CONTROL DE COMPRAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2018** 

|  |   |                      |  | Valor de la |
|--|---|----------------------|--|-------------|
| Beneficiario   | Concepto  | Medio de Adquisiciòn | No. De Orden de Compra                         | compra      |
| Representaciones y<br>Distribuciones Hernandez S.de<br>R.L | Por la compra de equipo de computo (mouse<br>inalambrico)                   | CATALAGO ELECTRONICO | 9004-1-1-0306-2018                             | 1,180.94    |
| Papeleria Honduras S.de R.L                                | Por compra de (12) corrector liquido y (20)<br>notas adhesivas de 4x6c cm   | CATALOGO ELECTRONICO | 9004-1-1-0312-2018                             | 217.81      |
| Disproa s de R.L   | Por compra de (50) notas adhesivas 3x3 y<br>(10) quita grapas               | CATALOGO ELECTRONICO | 9004-1-1-0311-2018                             | 759.00      |
| Suministros Profesionales S. de<br>R.L                     | Por compra de (2) basureros plasticos para<br>exterior                      | HONDUCOMPRAS         | 067-2018<br>PROCESO CM- 90- INPREUNAH-<br>2018 | 1,955.00    |
| Accesorios para computadoras<br>y oficinas S.A de C.V      | Por la compra de (20) monitores marca AOC<br>19.5 LED negro widescreen E207 | CATALOGO ELECTRONICO | 9004-1-1-0309-2018                             | 43,286.00   |
| Papeleria Honduras S de R.L                                | Por compra de café y azucar para consumo de<br>los invitados de INPREUNAH   | CATALAGO ELECTRONICO | 9004-1-1-0314-2018                             | 4,667.84    |
| Jestereo S.A de C.V  | Por compra (12) computadora ejecutivas,alta<br>calidad                      | CATALAGO ELECTRONICO | 9004-01-01-0308-2018                           | 250,356.15  |
| Distribuidora M &M S de R.L                                | Por la compra de (50) resmas de papel<br>membretado                         | HONDUCOMPRAS         | 051-2018<br>PROCESO -CM-062-INPREUNAH-<br>2018 | 8,510.00    |
| Comunicaciones globales S de<br>R.L                        | Por la compra de (6) laptop avanzada de<br>17"de alta calidad               | CATALAGO ELECTRONICO | 9004-1-1-0307-2018                             | 171,465.00  |

## **República de Honduras**

#### Orden de Compra No. 9004-1-1-0308-2018

#### Instituto de Previsión Social de los Empleados de la UNAH

**Unidad Central** 

22/10/2018

| Proveedor: JI | ETSTEREO S.A DE C.V.                | R.T.N.: | 05019999400238 |
|---------------|-------------------------------------|---------|----------------|
| Dirección: e  | dificio la paz avenida los proceres | Tel.:   | 2287-8440      |

| Cod. de<br>Objeto   | Partida<br>No. | Cantidad | Unidad<br>de<br>Medida | Descripción  | Precio<br>Por<br>Unidad | Parciales<br>Según<br>Objeto | Totales    |
|---|----------------|----------|------------------------|--|-------------------------|------------------------------|------------|
| 42600   |                |          |                        | Equipos para Computación                                   |                         |                              | 250,356.15 |
|   | 1              | 12       | Unidad                 | COMPUTADORA EJECUTIVA, ALTA CALIDAD (ZONA 1)               | 18,141.75               | 217,701.00                   |            |
|   |                |          | ٩                      | Garantía: 3 años<br>Marca: DELL - Modelo: OPTIPLEX 5055SFF |                         |                              |            |
|   |                |          |                        | Impuesto Sobre Ventas                                      |                         | 32,655.15                    |            |
| doscientos cincuenta mil trescientos cincuenta y seis con 15/100  |                |          |                        |  |                         |                              |            |
| Observaciones: COMPRA DE COMPUTADORAS EJECUTIVAS ALTA CALIDAD, EN BASE A LA CALIDAD<br>OFERTADA EN EL CATALOGO ELECTRÓNICO Y EL TIEMPO ESTABLECIDO PARA LA ENTREGA DE LOS<br>BIENES, CASO CONTRARIO SE ANULA LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA. |                |          |                        |  |                         |                              |            |
|   |                |          |                        |  | Grai                    | n Total LPS                  | 250,356.1  |

**NOTA:** Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

\*El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Lourdes María Orellana Gerente Administrativo Fepresal V Aprobado

## **República de Honduras**

#### Orden de Compra No. 9004-1-1-0307-2018

### Instituto de Previsión Social de los Empleados de la UNAH

**Unidad Central** 

19/10/2018

| Proveedor: Comunicaciones Globales S de R.L.           | R.T.N.: 08019999400580 |
|--|------------------------|
| Dirección: Colonia Payaqui, Avenida Payaqui, casa 1618 | Tel.: 2263-4444        |

| Cod. de<br>Objeto | Partida<br>No.  | Cantidad                 | Unidad<br>de<br>Medida | Descripción   | Precio<br>Por<br>Unidad | Parciales<br>Según<br>Objeto | Totales    |
|-------------------|-----------------|--------------------------|------------------------|---|-------------------------|------------------------------|------------|
| 42600             |                 |                          |                        | Equipos para Computación  |                         |                              | 171,465.00 |
|                   | 1               | 6                        | Unidad                 | LAPTOP AVANZADA 17", ALTA CALIDAD (ZONA 1)  | 24,850.00               | 149,100.00                   |            |
|                   |                 | 2                        |                        | Garantía: 3 años<br>Marca: DELL - Modelo: Inspiron175000  |                         |                              |            |
|                   |                 |                          |                        | Impuesto Sobre Ventas   |                         | 22,365.00                    |            |
|                   | Obse<br>OFERTAI | rvaciones:<br>DA EN EL C | COMPRA E<br>ATÁLOGO    | a y un mil cuatrocientos sesenta y cinco con 0<br>DE 6 COMPUTADORAS LAPTOP AVANZADA, EN<br>ELECTRÓNICO Y EL TIEMPO ESTABLECIDO PA<br>ONTRARIO SE ANULA LA PRESENTE ORDEN DE | BASE A LA<br>RA LA ENTR | CALIDAD<br>EGA DE LOS        |            |
|                   |                 |                          |                        |   | Gra                     | in Total LPS                 | 171,465.00 |

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

\*El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Lourdes María Orellana Gerente Administrativo

INAH obado BENTI ADMINISTRAT DIRICION ESPECTA

### **República de Honduras**

#### Orden de Compra No. 9004-1-1-0311-2018

#### Instituto de Previsión Social de los Empleados de la UNAH

Unidad Central

22/10/2018

| Proveedor: DISPROA S. DE R.L.   | R.T.N.: | 08019995290621 |
|---|---------|----------------|
| Dirección: Barrio Guacerique, Bv. Comunidad Económica Europea, casa 2001. | Tel.:   | 2225-2623      |

| Cod. de<br>Objeto | Partida<br>No. | Cantidad | Unidad<br>de<br>Medida | Descripción  | Precio<br>Por<br>Unidad | Parciales<br>Según<br>Objeto | Totales |
|-------------------|----------------|----------|------------------------|--|-------------------------|------------------------------|---------|
| 39200             |                |          |                        | Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza  |                         |                              | 69.00   |
|                   | 1              | 10       | Unidad                 | QUITAGRAPAS METÁLICO DE UÑAS ALTA<br>CALIDAD (ZONA 1)                                      | 6.00                    | 60.00                        |         |
|                   |                |          |                        | Garantía: GARANTIA DE FABRICA<br>Marca: Delta - Modelo: D900                               |                         |                              |         |
|                   |                |          |                        | Impuesto Sobre Ventas  |                         | 9.00                         |         |
| 33400             |                | . ج      |                        | Productos de Papel y Cartón  |                         |                              | 690.00  |
|                   | 1              | 30       | Unidad                 | CUBO DE NOTAS ADHESIVAS 3X3 CMS, CUATRO<br>COLORES DE 400 PÁGINAS ALTA CALIDAD (ZONA<br>1) | 20.00                   | 600.00                       |         |
|                   |                |          |                        | Garantia: GARANTIA DE FABRICA<br>Marca: Janel - Modelo: 7501035102811                      |                         |                              |         |
|                   |                |          |                        | Impuesto Sobre Ventas  |                         | 90.00                        |         |
|                   |                |          |                        | setecientos cincuenta y nueve con 00/100   |                         |                              |         |
|                   |                |          |                        | Observaciones: Ninguna   |                         |                              |         |
|                   |                |          |                        |  | Gra                     | an Total LPS                 | 759.00  |

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

\*El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo de no hacerlo se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Lourdes Rico Oficial de Compras, Contrataciones y Bienes Tel: 2235-3261

¢

Aprobado

www.inpreunah.hn

Col. Alameda 3ra Ave. Tibúrcio Carias Andino, Sendero Subirana,Edificio Warren Valdemar Ochoa, Tegucigalpa M.D.C, Honduras C.A. PBX: 2239-9706 / 2235-3261 / 3265-3267 Telefax: (504) 2235-3333 / 3332 Apartado Postal No. 3676

### ORDEN DE COMPRA DE BIENES O SERVICIOS Nº 044- 2018 REF. CM-053-INPREUNAH-2018

Proveedor: MAPFRE SEGUROS

Atención: LIC. PATRICIA URBINA

Fecha: 16/07/2018

Condiciones de pago:

Contado:



Estimados señores, cordialmente le estamos solicitamos el siguiente servicio:

| Cantidad | Descripción                                  | P. Unit. |    | Valor     |
|----------|--|----------|----|-----------|
| 6        | Prima neta fianza de fidelidad para personal |          |    |           |
|          | de INPREUNAH.                                | 7,500.00 |    | 45,000.00 |
| 6        | Gastos de emisión.                           | 250.00   |    | 1,500.00  |
|          | SUB-TOTAL                                    |          | L  | 46,500.00 |
|          | +15% DE IMPUESTO S/VTAS                      |          |    | 6,750.00  |
|          | TOTAL  |          | L. | 53,250.00 |

(\*) No pagan impuesto

Observaciones : facturar a nombre de: INPREUNAH Contacto: GERENCIA ADMINISTRATIVA Fax : 2239-97-06 Teléfono: 2235-32-61, 2235-32-65, 2235-32-67

LICDA. LOURDE Gerente Administrativa



Col. Alameda 3ra Ave. Tibúrcio Carias Andino, Sendero Subirana,Edificio Warren Valdemar Ochoa, Tegucigalpa M.D.C, Honduras C.A. PBX: 2239-9706 / 2235-3261 / 3265-3267 Telefax: (504) 2235-3333 / 3332 Apartado Postal No. 3676

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES O SERVICIOS Nº 051-2018 REF. CM-062-INPREUNAH-2018

## Proveedor: DISTRIBUIDORA M & M

Atención: LIC. MARTINA ZERON

Fecha: 02/08/2018

Condiciones de pago:

Contado:

| Crédito: | X |
|----------|---|

Estimados señores, cordialmente les estamos solicitamos el siguiente bien:

| Cantidad | Descripción   | P. Unit. | Valor      |  |  |
|----------|---|----------|------------|--|--|
| 50       | Resmas de papel membreatdo full color<br>tamaño carta | 148.00   | L 7,400.00 |  |  |
|          | SUB- TOTAL  |          | L 7,400.00 |  |  |
|          | 15% IMP. S/VTAS                                       |          | 1,110.00   |  |  |
|          | TOTAL   |          | L 8,510.00 |  |  |

(\*) No pagan impuesto

Observaciones : facturar a nombre de: INPREUNAH Contacto: GERENCIA ADMINISTRATIVA Fax : 2239-97-06 Teléfono: 2235-32-61, 2235-32-65, 2235-32-67

LICDA, LOUR

Gerente Administrativa

Página 1 de 1

#### Untitled Page

Forma HC-01

## República de Honduras

#### Orden de Compra No. 9004-1-1-0306-2018

#### Instituto de Previsión Social de los Empleados de la UNAH

Unidad Central

08/10/2018

| Proveedor: | Representaciones y Distribuciones Hernandez S. de R.L   | R.T.N.: | 08019999408461 |  |
|------------|---|---------|----------------|--|
| Dirección: | Residencial Monte verde calle principal frente a ala entrada de la colonia<br>Universidad norte |         | 2239-4732      |  |

| Cod. de<br>Objeto<br>39600 | Partida<br>No, | Cantidad | Unidad<br>de<br>Medida | Descripción   | Precio<br>Por<br>Unidad | Parciales<br>Según<br>Objeto | Totales |
|----------------------------|----------------|----------|------------------------|---|-------------------------|------------------------------|---------|
| 39000                      |                |          |                        | Repuestos y Accesorios  |                         |                              | 1,180.9 |
|                            | 1              | 10       | Unidad                 | MOUSE INALAMBRICO 2.4 GHZ ALTA CALIDAD<br>(ZONA 1)              | 102.69                  | 1,026.90                     |         |
|                            |                |          |                        | Garantia: GARANTIA DE FABRICA<br>Marca: Jedel - Modelo: 40-W120 |                         |                              |         |
|                            |                |          |                        | Impuesto Sobre Ventas   |                         | 154.04                       |         |
|                            |                |          |                        | un mil ciento ochenta con 94/100                                |                         |                              |         |
|                            |                | _        |                        | Observaciones: Ninguna  |                         |                              |         |
|                            |                |          |                        |   | Gra                     | an Total LPS                 | 1,180   |

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

\*El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Lourdes Rico Oficial de Compras, Contrataciones y Bienes Tel: 2235-3261

|       | 4/1                    |
|-------|------------------------|
|       |                        |
| . / / |                        |
|       |                        |
|       |                        |
|       | Lales WIZX //.         |
|       |                        |
| 4     | probado "rential UI IN |
| ~     | ADMINISTRA (           |

# República de Honduras

### Orden de Compra No. 9004-1-1-0309-2018

## Instituto de Previsión Social de los Empleados de la UNAH

**Unidad Central** 

22/10/2018

|            | Accesorios Para Computadoras y Oficinas S .A de C.V.      | R.T.N.: | 05019995108892 |
|------------|---|---------|----------------|
| Dirección: | barrio guamilito,3 calle,6 avenida,san pedro sula cortes, | Tel.:   | 2561-6000      |

| Cod. de<br>Objeto  | Partida<br>No. | Cantidad | Unidad<br>de<br>Medida | Descripción   | Precio<br>Por<br>Unidad | Parciales<br>Según<br>Objeto | Totales   |  |
|--|----------------|----------|------------------------|---|-------------------------|------------------------------|-----------|--|
| 42600  | 1              | 20       | Unidad                 | <b>Equipos para Computación</b><br>MONITOR DE 20" HASTA 23", ALTA CALIDAD<br>(ZONA 1) | 1,882.00                | 37,640.00                    | 43,286.00 |  |
|  |                |          |                        | Garantía: 1 año<br>Marca: AOC - Modelo: E2070SWN<br>Impuesto Sobre Ventas             |                         | 5,646.00                     |           |  |
| cuarenta y tres mil doscientos ochenta y seis con 00/100   |                |          |                        |   |                         |                              |           |  |
| Observaciones: COMPRA DE 20 MONITORES, EN BASE A LA CALIDAD OFERTADA EN CATALOGO<br>ELECTRÓNICO Y EL TIEMPO DE ENTREGA, MISMOS QUE DEBERÁN SER CUMPLIDOS, CASO<br>CONTRARIO SE ANULA LA ORDEN DE COMPRA. |                |          |                        |   |                         |                              |           |  |

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Lourdes María Orellana Gerente Administrativo Aprobado

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la orden de compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.

Gran Total LPS

43,286.00

Untitled Page

Página 1 de 1

Forma HC-01

## República de Honduras

#### Orden de Compra No. 9004-1-1-0313-2018

#### Instituto de Previsión Social de los Empleados de la UNAH

Unidad Central

08/11/2018

| Decument     |  |            |                |     |
|--------------|--|------------|----------------|-----|
| Proveedor: p | Papelería Honduras, S. de R.L.   |            |                | 1   |
| <u>_</u>     | and a second secon | R. I. N. : | 08019998391040 | £   |
| Dirección I  | Barrio Morazón, Successione  |            |                |     |
|              | Barrio Morazán, Frente antiguo Centro Social Universitario, Casa No. 1338  | Tel        | 2235-6315      | 1   |
|              |  | 1 6 1      | 2233-0313      | í I |

| Cod. de<br>Objeto<br>33400 | Partida<br>No. | Cantidad | Unidad<br>de<br>Medida | Descripción   | Precio<br>Por<br>Unidad | Parciales<br>Según<br>Objeto | Totales  |
|----------------------------|----------------|----------|------------------------|---|-------------------------|------------------------------|----------|
| 33400                      |                |          |                        | Productos de Papel y Cartón   |                         | Cojeto                       | 4,508.0  |
|                            | 1              | 8        | Unidad                 | CAJAS PARA ARCHIVO DE PLASTICO TAMAÑO<br>OFICIO ALTA CALIDAD (ZONA 1)         | 490.00                  | 3,920.00                     | ,        |
|                            |                |          |                        | Garantía: GARANTIA DE FABRICA<br>Marca: ProfessionalBox-Gree - Modelo: 294000 |                         |                              |          |
|                            |                |          |                        | Impuesto Sobre Ventas   |                         | 588.00                       |          |
|                            |                |          |                        | cuatro mil quinientos ocho con 00/100   |                         |                              |          |
|                            |                |          |                        | Observaciones: Ninguna  |                         |                              |          |
|                            |                |          |                        |   | Gra                     | n Total LPS                  | 4,508.00 |

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

\*El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Lourdes Rico Oficial de Compras, Contrataciones y Bienes Tel: 2235-3261

Ø Aproba SIRAINI

## **República de Honduras**

#### Orden de Compra No. 9004-1-1-0314-2018

#### Instituto de Previsión Social de los Empleados de la UNAH

#### **Unidad Central**

13/11/2018

| Proveedor: Papelería Honduras, S. de R.L.  |       | 08019998391040 |
|--|-------|----------------|
| Dirección: Barrio Morazán, Frente antiguo Centro Social Universitario, Casa No. 1338 | Tel.: | 2235-6315      |

| Cod. de<br>Objeto | Partida<br>No. | Cantidad | Unidad<br>de<br>Medida | Descripción   | Precio<br>Por<br>Unidad | Parciales<br>Según<br>Objeto | Totales  |
|-------------------|----------------|----------|------------------------|---|-------------------------|------------------------------|----------|
| 31100             |                |          |                        | Alimentos y Bebidas para Personas   |                         |                              | 4,667.84 |
|                   | 1              | 50       | Bolsa                  | CAFE EXPRESSO AMERICANO BOLSA DE 120Z<br>ALTA CALIDAD (ZONA 1)                        | 75.34                   | 3,767.00                     |          |
|                   |                |          |                        | Garantía: GARANTIA DE FABRICA<br>Marca: Expresso Americano - Modelo:<br>7421801100530 |                         |                              |          |
|                   | 2              | 1<br>**  | Caja                   | ENDULZANTE SIN CALORÍAS (STEVIA) CAJA 50<br>UNIDADES ALTA CALIDAD (ZONA 1)            | 57.25                   | 57.25                        |          |
|                   |                |          |                        | Garantía: GARANTIA DE FABRICA<br>Marca: Equal Stevia - Modelo: 300258900887           |                         |                              |          |
|                   | 3              | 20       | Unidad                 | AZUCAR BLANCA 1 KG HASTA 1.8 KG ALTA<br>CALIDAD (ZONA 1)                              | 41.75                   | 835.00                       |          |
|                   |                |          |                        | Garantía: GARANTIA DE FABRICA<br>Marca: Doña Matilde - Modelo: 7429905700168          |                         |                              |          |
|                   |                |          |                        | Impuesto Sobre Ventas   |                         | 8.59                         |          |
|                   |                |          | cua                    | tro mil seiscientos sesenta y siete con 84/100  |                         |                              |          |
|                   |                |          |                        | Observaciones: Ninguna  |                         |                              |          |
|                   |                |          |                        |   | Gra                     | n Total LPS                  | 4,667.84 |

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

\*El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Lourdes Rico Oficial de Compras, Contrataciones y Bienes Tel: 2235-3261

### República de Honduras

Orden de Compra No. 9004-1-1-0312-2018

#### Instituto de Previsión Social de los Empleados de la UNAH

Unidad Central

22/10/2018

| Proveedor: Papelería Honduras, S. de R.L.   | R.T.N.: | 08019998391040 |
|---|---------|----------------|
| Dirección: Barrio Morazán, Frente antiguo Centro Social Universitario, Casa No. 133 | Tel.:   | 2235-6315      |

| Cod. de<br>Objeto | Partida<br>No. | Cantidad | Unidad<br>de<br>Medida | Descripción   | Precio<br>Por<br>Unidad | Parciales<br>Según<br>Objeto | Totales |
|-------------------|----------------|----------|------------------------|---|-------------------------|------------------------------|---------|
| 39200             |                |          |                        | Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza   |                         |                              | 86.94   |
|                   | 1              | 1        | Caja                   | CORRECTOR EN LÍQUIDO COLOR BLANCO TIPO<br>LÁPIZ 8ML MÍNIMO HASTA 10ML O 10G MÁXIMO<br>CAJA DE 12 UNIDADES ALTA CALIDAD (ZONA 3) | 75.60                   | 75.60                        |         |
|                   |                |          |                        | Garantía: GARANTIA DE FABRICA<br>Marca: Beifa - Modelo: 6924246154652   |                         |                              |         |
|                   |                | **       |                        | Impuesto Sobre Ventas   |                         | 11.34                        |         |
| 33400             |                |          |                        | Productos de Papel y Cartón   |                         |                              | 130.87  |
|                   | 1              | 20       | Paquete                | NOTAS ADHESIVAS 4X6 CMS, CINCO COLORES<br>DE 100 PÁGINAS PAQUETE ALTA CALIDAD (ZONA<br>1)                                       | 5.69                    | 113.80                       |         |
|                   |                |          |                        | Garantía: GARANTIA DE FABRICA<br>Marca: InfoNotes - Modelo: 4044355772133   |                         |                              |         |
|                   |                |          |                        | Impuesto Sobre Ventas   |                         | 17.07                        |         |
|                   |                |          |                        | doscientos diecisiete con 81/100  |                         |                              |         |
|                   |                |          |                        | Observaciones: Ninguna  |                         |                              |         |
|                   |                |          |                        |   | Gra                     | an Total LPS                 | 217.81  |

**NOTA:** Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

\*El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Lourdes Rico Oficial de Compras, Contrataciones y Bienes Tel: 2235-3261

4

d eu ø Aprobado RETING